
２０１４年１２月吉日 

公益社団法人姫路青年会議所 

２０１４年度総務委員会 

２０１５年度総務委員会 各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

２０１５年度総務委員会 

委員長予定者 清水 大輔 

 

年末ＪＣルーム清掃のお知らせ 

 

拝啓 師走の候 皆様におかれましてますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 ２０１４年も残る数日となってしまいましたが、思い残すことはございませんか。この度は、思い残

すことなく新年を迎えられるよう一年間使わせていただきましたＪＣルームを皆様のご協力のもと清掃

したいと存じます。また、掃除が終わりましたら事務局との懇親会も設営させていただきますので、年

の瀬となりご多忙中のこととは存じますが万障お繰り合わせの上、是非とも皆様のご参加をお願い申し

上げます。 

敬具 

 

記 

 

 日   時   ２０１４年１２月２８日（日） １５：００開始 

 集 合 場 所   姫路商工会議所 新館４階 ＪＣルーム 

 服   装   汚れてもよい服 

 懇親会会場   イタリアンバール パードレマードレ 

姫路市南町５ ＭＯＬＴＩひめじ内 ＴＥＬ：０５０－５８４５－６２１９ 

 懇親会予算   ５，０００円 

 

 

■ 委員会 ≪ 参加 ・ 不参加 ・ 遅刻 （到着 時 分頃）≫ 

■ 懇親会 ≪ 参加 ・ 不参加 ≫ 

 

■ 貴 名                             

 

返信先 ２０１５年度総務委員会 幹事 有川 勝紀 

    ｅ－ｍａｉｌ： k-arikawa@gpm.co.jp        携 帯： ０８０－５７６２－７７４７ 

１２月２７日までに有川まで返信お願いいたします。 

以上 

mailto:k-arikawa@gpm.co.jp

